
VINCENZO TEDESCO 
Direttore Generale 

Politecnico di Torino - Corso Duca degli Abruzzi 24, 10129 - Torino, Italia 
Tel. +39 011 090 6333 
direttore.generale@polito.it - www.polito.it 

 

 

 
OGGETTO: Attribuzione incarico dirigenziale. 
 

IL DIRETTORE GENERALE 
 
- Visto il D.Lgs. n. 165/2001, relativo alle norme generali sull’ordinamento del lavoro alle 
dipendenze delle amministrazioni pubbliche; 
- Visto il Contratto Collettivo Nazionale di Lavoro vigente relativo al personale dell’Area VII 
della Dirigenza Universitaria; 
- Vista la Legge 4 marzo 2009, n. 15 di delega al Governo finalizzata all'ottimizzazione della 
produttività del lavoro pubblico e alla efficienza e trasparenza delle pubbliche 
amministrazioni; 
- Vista la Legge 240/2010 riguardante “Norme in materia di organizzazione delle università, di 
personale accademico e reclutamento, nonché delega al Governo per incentivare la qualità 
e l’efficienza del sistema universitario”; 
- Visto lo Statuto di Ateneo emanato con D.R. n. 774 del 17/07/2019; 
- Visto il Regolamento Generale di Ateneo, emanato con Decreto del Rettore n. 984 del 3 
ottobre 2023; 
- Considerato l’attuale incarico dirigenziale conferito alla dott.ssa Nicoletta Fiorio Plà ai sensi 
del D.D.G. n 1458/2024 del 10/05/2024 “Attribuzione incarico dirigenziale nelle more 
dell’aggiornamento dell’Organizzazione delle Strutture di I livello dell’Amministrazione 
Centrale” con “decorrenza dal 16/05/2024 al 01/07/2024 – e comunque fino a che entrerà in 
vigore l’aggiornamento della macro e della micro-organizzazione di alcune Strutture di I livello 
dell’Amministrazione Centrale”; 
- Considerato il D.D.G. n. 1842/2024 del 19/06/2024 “Organizzazione dei servizi amministrativi e 
tecnici: Direzioni, Aree in Staff e Avvocatura – aggiornamenti alla macro e alla micro-
organizzazione – decorrenza 1° luglio 2024”; 
- Considerato pertanto che si rende necessario attribuire un nuovo incarico alla dott.ssa Fiorio 
Plà alla luce dei cambiamenti organizzativi; 
 

DECRETA 
Art. 1 
Di attribuire alla dott.ssa Fiorio Plà per il periodo dal 01/07/2024 al 30/06/2027 il seguente 

incarico dirigenziale  

Responsabile della Direzione 

ARIA - AFFARI GENERALI, RELAZIONI ISTITUZIONALI, ARCHIVI E BIBLIOTECHE 

Art. 2 
E’ confermato il trattamento economico accessorio già in godimento. 
L’incarico comporta l’assunzione di responsabilità oltre che l’esercizio di compiti e funzioni 
proprie della posizione attribuita cosi come riportato nella Direttiva “ORGANIZZAZIONE DEI 
SERVIZI AMMINISTRATIVI E TECNICI” emanata con il D.D.G. n. 1876 del 18 settembre 2023. 
 
        

Il Direttore Generale 
           Dott. Vincenzo Tedesco 

mailto:direttore.generale@polito.it
http://www.polito.it/

		2024-06-19T13:58:54+0000
	Vincenzo Tedesco




